
UCHWAŁA NR IX/89/2015
RADY MIEJSKIEJ INOWROCŁAWIA

z dnia 29 czerwca 2015 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi

Na podstawie art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz.U. z 2013 r. poz. 267, z 2014 r. poz.183 i 1195 oraz z 2015 r. poz. 
211 i 702) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uznaje się za bezzasadną skargę p. Andrzeja Kieraja na działanie Prezydenta 
Miasta Inowrocławia w zakresie zaniedbania, nienależytego wykonywania zadań oraz 
naruszenie interesu radnego Rady Miejskiej Inowrocławia, poprzez przewlekłe załatwianie 
sprawy.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Inowrocławia.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Miejskiej Inowrocławia

Tomasz Marcinkowski

Id: 3BB868EF-2228-4D49-82FC-C42A9FC3BA31. Podpisany Strona 1 z 3



Uzasadnienie

Komisja ds. skarg na posiedzeniu w dniu 17 czerwca 2015 r. rozpatrywała skargę
złożoną przez Pana Andrzeja Kieraja na działanie Prezydenta Miasta Inowrocławia w zakresie
zaniedbania, nienależytego wykonywania zadań oraz naruszenie interesu radnego Rady
Miejskiej Inowrocławia, poprzez przewlekłe załatwianie sprawy.

Skarga dotyczyła nieotrzymania odpowiedzi o sposobie realizacji interpelacji złożonej
podczas XLIV sesji Rady Miejskiej Inowrocławia w dniu 25 czerwca 2014 r. do Prezydenta
Miasta Inowrocławia w sprawie utworzenia przy Zakładzie Robót Publicznych brygady
brukarzy w związku z fatalnym stanem chodników i koniecznym ich remontem w trybie
pilnym.

Na podstawie zebranych w powyższej sprawie dokumentów, opinii prawnej, jak
również szczegółowych wyjaśnień złożonych przez skarżącego i pracowników Urzędu Miasta
Inowrocławia należy wskazać, iż pismo zawierające interpelację zostało w terminie przekazane
do Dyrektora Zakładu Robót Publicznych p. Wojciecha Błaszaka, jak również w terminie
została przedstawiona informacja z Zakładu Robót Publicznych, co pozwoliło przygotować
odpowiedź w terminie dla p. radnego. Biuro Rady Miejskiej oraz Wydział Organizacyjny
i Informatyki Urzędu Miasta Inowrocławia potwierdzają otrzymanie odpowiedzi na
interpelację radnego i pismo to znajduje się w dokumentach wydziału.

Z pisma Wydziału Gospodarki Komunalnej, Środowiska i Rolnictwa Urzędu Miasta
Inowrocławia zawierającego odpowiedź na interpelację wynikała, że miały je otrzymać trzy
podmioty, czyli pan radny, Biuro Rady Miejskiej i Wydział Organizacyjny i Informatyki Urzędu
Miasta Inowrocławia. Egzemplarz odpowiedzi na interpelację przeznaczony dla radnego
Andrzeja Kieraja został złożony w jego skrzynce znajdującej się przy Biurze Rady Miejskiej.
Skutkiem złożenia ww. pisma w skrzynce radnego był brak dowodu doręczenia go adresatowi
- radnemu Andrzejowi Kierajowi.

Z wyjaśnień Naczelnika Wydziału Gospodarki Komunalnej, Środowiska i Rolnictwa
wynika, że brak sygnału ze strony p. radnego o braku odpowiedzi na interpelację, utwierdził
go w przekonaniu, że sprawa została zakończona z dniem złożenia odpowiedzi w skrzynce
radnego. Nadto należy wskazać, iż p. radny przez okres blisko roku, nie interweniował
w sprawie braku odpowiedzi na interpelację, która została przez niego złożona podczas XLIV
sesji Rady Miejskiej Inowrocławia 25 czerwca 2014 r. W dniu 16 czerwca br. Naczelnik ww.
wydziału osobiście przekazał odpowiedź zredagowaną 25 lipca 2014 r.

W związku z powyższymi przesłankami, Komisja wnioskuje o uznanie skargi
za bezzasadną.

Zgodnie z art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania
administracyjnego, organem właściwym do rozpatrzenia skargi dotyczącej zadań
lub działalności wójta (burmistrza lub prezydenta miasta) i kierowników gminnych jednostek
organizacyjnych, z wyjątkiem spraw należących do zadań zleconych z zakresu administracji
rządowej, jest rada gminy.

Id: 3BB868EF-2228-4D49-82FC-C42A9FC3BA31. Podpisany Strona 2 z 3



Przewodniczący Rady Miejskiej Inowrocławia

Tomasz Marcinkowski

W tej sytuacji wywołanie uchwały jest uzasadnione. Inicjatorem wywołania uchwały
jest Komisja ds. skarg.

 

Id: 3BB868EF-2228-4D49-82FC-C42A9FC3BA31. Podpisany Strona 3 z 3




